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1. Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden blev godkendt. 

2. Beslutning om deltagelse med senior DM i DM ugen 2024 -2026 

 

Dette ekstraordinære bestyrelsesmøde blev indkaldt for at genbesøge beslutningen omkring DM senior 

i DM ugen. Beslutningen, der blev truffet på bestyrelsesmødet den 24. juni, var uklar, og - da 

konsekvensen for atleternes muligheder er ringere end først antaget, og desuden var bestyrelsen ikke 

beslutningsdygtig pga. for få deltagere. Derudover har Dansk Atletik modtaget et svar fra World 

Athletics, at der ikke kan gives dispensation for ranking points i de nationale mesterskaber, der ikke 

ligger i WA´s tildelte vindue.  

 
Det blev derfor besluttet, at et normalt DM senior ikke kan ligge fast placeret i DM ugen pga. 

a. Ranking point ikke er mulige at opnå da der ikke kan gives dispensation 

b. Der vil mangle kvalificerende konkurrencer udenfor WA vinduet 

c. I 2025 vil der være for tæt sammenfald med EM Hold 

 

3. Beslutning om alternative aktiviteter i DM ugen 

Det blev besluttet at DAF gerne ville være med i DM ugen med relevante, alternative aktiviteter udover 

det traditionelle senior DM, når DM Ugen terminsmæssigt ikke matcher det det nationale 

mesterskabsvindue i World Athletics. Derfor blev det besluttet, at der identificeres relevante initiativer, 

som kan være attraktive for både DM ugen og dansk atletik. 

Det blev også besluttet, at Mikkel Larsen og elitestaben skulle inviteres til et af de førstkommende 

møder, hvor de kunne præsentere forslag til alternative initiativer til DM ugen. 
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4. Kommunikation 

Direkte mundtlig kommunikation til Mikkel L og Lars L 

Kommunikation til DAF organisationen (efter referatets godkendelse) 

Direkte orientering til DIF´s udviklingsafdeling v. DM-ugen (efter referatets godkendelse) 

Direkte orientering til TD (efter referatets godkendelse) 

Direkte kommunikation til klubberne (efter referatets godkendelse) – i takt med, at setup kommer på 

plads med DIF, lokale arrangører mv.  

Godkendt referat på hjemmesiden 
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